
і -

УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ
СОКАЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Сокальський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17 
_________________ e-mail: volswnschool@gmail.com код СДРПОУ 239472

Наказ
01.09.2020 р. № 1/у

Про нагородження учнів

На підставі рішення педагогічної ради (протокол № 8 від 10.06.2020р.) 

НАКАЗУЮ:

1 .Нагородити Похвальними Листами за відмінні успіхи у навчанні 
Гілевич Анастасію Володимирівну, 5 клас 
Кіха Владислава Володимировича, 5 клас 
Кіха Станіслава Володимировича, 5 клас 
Меду Уляну Олегівну, 5 клас 
Телень ко Дарію Ярославівну, 5 клас 
Сироїд Софію Іванівну, 5 клас 
Баран Наталію Андріївну, 6 клас 
Саноцьку Марту Степанівну, 6 клас 
Сироїд Марту Василівну, 6 клас 
Дзюбу Уляну Романівну, 7клас 
Меду Юлію Андріївну, 7 клас 
Фарину Оксану Ярославівну, 7 клас 
Штабель Діану Володимирівну, 7клас 
Теленько Уляну Ярославівну, 8 клас 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Керівник закладу освіти Роман Запісоцький

mailto:volswnschool@gmail.com

